16

18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

rei iudicata remedio appellati. ut. ii. q. vi. c. i. et f. 8 appell.
l. i. retractatur tam non nisi. etiam si in appellione. puta si est
peritos testes ut facta iustitia iudex cœnunetur. ut xxxv. q. ix.
venia suam i. s. d. testibus si nobis. et c. si ex fallit in iustitia.
l. i. u. iii. iii. similiter si lata fuit die ferata non ex consensu.
perit. ut f. 8 ferias. Ita si lata fuit contra ius plebiscitum vel alio.
rei ipsius iudicata a quibus non est appellatum. ut. ii. q. vi. Ita si illa
et inquisitio alicuius causab. ibidem potest. sed si lata fuit
absque illo. consilio quod erat consilium regredi. ut xv. q. viii.
Episcopo nullus. quod per episcopum in sua dominica potest; in recessu quod sic episcopo
absque consilio non debet; facie ordinatio eius. sic non deponere aliquem debet;
absque consilio illo. regredire ut dicitur. xxviii. episcopo et xv. vii. episcopo et illi
dicitur quod esse ut si ab episcopo nout. Illud iustum non quod sua dicti
mutam debet; contine ut absoloem est cœdepanatioem. Alioquin
non ualeat. ut. ii. q. vi. sed distincta.

Audiuum dicitur quoniam in iuste dapanati per appellacionem
releuantur. dicitur appellatio audiatur. videtur ergo quid sit ap-
pellatio. quod possit appellare. a quo ad quod quoniam. i. quod
sit per se quoniam possit appellari. et aqua non. quod sit
efficer appellatio quod ostendit eum qui appellatur. quod enim a quo appellatur
valutus per ea quod index quoniam. et quod ea et quod ualutus recusat.
Appellatio in eum quoniam releuantur per clamatoem ad maiorem
iudicem faciem. Appellare autem potest his est ut est. quod est hunc et
per curatores negotiorum. et curatores et curatores. x. ii. q. vi. non soli in
criminali causa cœdepanato quilibet audietur. v. f. e. non tamen
appellari aut debet a minori iudice ad maiorem. v. ii. q. vi.
anterior. Illud si cum per errorem appellatur. quod adeoque ut maiore
rem alium. cum puta ab episcopo ad episcopum. ut archiepiscopum alicuius punitus
appellatio tenet non notente errore. Si cum ad maiorem appellatur errore non
nocebit. ut. f. e. l. i. s. ii. Ita delegato appellatur ad delegatum. ut. c. q. plura uiris. d. l. i. et in autem iudiciorum. illo. in autem
delegatus episcop. s. sigillatum. alioquin. Consultatio autem iudiciorum ad mi-
litat ut si episcopus delegatus possit ab his legato ad archiepiscopum